[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                             ПРОЕКТ

[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КЛЮЧЕВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«» апреля 2020 г.                                                                                        №
с. Ключевское
О введении на территории сельского поселения «Ключевское» режима повышенной готовности.
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления  муниципальных услуг», постановлением администрации сельского поселения «Ключевское» муниципального района «Борзинский район» от 26 июня 2012 года № 12 «Об установлении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в администрации сельского поселения «Ключевское» муниципального района «Борзинский район», ст. 33 Устава сельского поселения «Ключевское»  муниципального района «Борзинский район» администрация сельского поселения «Ключевское» муниципального района «Борзинский район» п о с т а н о вляет:
    1.Ввести с 30 апреля 2020 года на территории сельского поселения «Ключевское» режим функционирования «Повышенной готовности».
2.Установить стационарный пост на въезде и выезде в село Ключевское для круглосуточного контроля за перемещением граждан и техники.
3.Довести до жителей села Ключевское о необходимости соблюдения режима самоизоляции и соблюдения Постановления Губернатора Забайкальского края № 38 от 17 апреля 2929 г. «О внесении изменений в Постановление Губернатора Забайкальского края от 8 апреля 2020 г. № 30 «О введении режима повышенной готовности на территории Забайкальского края и комплексе ограничительных и иных мероприятий по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции».
4.Главе сельского поселения «Ключевское» В.В. Путилиной обеспечить привлечение депутатов  с. Ключевское для обеспечения карантинных мероприятий на время действия режима ЧС.
5. Режим повышенной готовности в сельском поселении «Ключевское» может быть снят в связи с отсутствием подтверждающих фактов угрозы распространения коронавируса.
	6.Постановление администрации сельского поселения «Ключевское» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края от 30.04.2020 г. № 13 «О введении на территории сельского поселения «Ключевское»  режима чрезвычайной ситуации» признать утратившим силу.
         7.   Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на стендах администрации по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, с. Ключевское, ул.Советская, д.22

Глава сельского поселения
«Ключевское»                                                                               В.В.Путилина

image1.wmf